
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/278/13 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie określenia Regulaminu udzielania pomocy uczniom szkół dla dzieci i młodzieży  

prowadzonych przez powiat żuromiński, w ramach Lokalnego Programu  

Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 595 z późn. zm.), Uchwały Nr XVIII/139/12 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 5 czerwca 2012r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży oraz Lo-

kalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży, a także art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się Regulamin udzielania pomocy uczniom szkół dla dzieci i młodzieży prowadzonych przez 

powiat żuromiński, w ramach Lokalnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży, 

w brzmieniu Załącznika do uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/140/12 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 5 czerwca 2012r. w sprawie 

określenia Regulaminu udzielania pomocy uczniom szkół dla dzieci i młodzieży prowadzonych przez powiat 

żuromiński, w ramach Lokalnego Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży 

(Dz. Urzęd. Woj. Mazowieckiego z 2012r., poz. 4909).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2013 r.

Poz. 9985



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9985



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9985



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9985



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9985



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9985


		2013-10-09T10:39:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




